
 

 

W trosce o bagna i ludzi 

   

Osowiec-Twierdza 8 | 19-110 Goniądz | tel. (0 85) 738 30 00  | fax. (0 85) 738 30 21 | www.biebrza.org.pl |  

e-mail: sekretariat@biebrza.org.pl  

 

 
 

ZP.26.19.2024                                                                                                                        Osowiec-Twierdza, dnia  15  października 2024 r. 

 
 

        Do: wszystkich Wykonawców   

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP.26.19.2024 

na usługę: „Czynna ochrona siedlisk przyrodniczych Natura 2000 w obrębie biebrzańskich grądzików polegająca na 

odkrzaczaniu i koszeniu płatów łąk trzęślicowych, muraw ciepłolubnych i niżowych łąk świeżych” 

 

 

 

Informacja  

z otwarcia ofert 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

w terminie wyznaczonym na składanie ofert, swoją ofertę złożyło czterech Wykonawców: 

 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzenia działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy  

Cena  
brutto 
(PLN) 

1. Jan Markowski 
ul. Mazurska 16 
19-314 Kalinowo 

42 120,00 

2. Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o. o. 
Durdy 141 
39-450 Baranów Sandomierski 

Wykonawca do złożonej oferty 
dołączył formularz ofertowy, 

w którym nie zadeklarował ceny 
za jaką zrealizuje przedmiot 

zamówienia. 

3. Piotr Dekarz 
Piwowary 10 
19-110 Goniądz 

38 000,00 

4. DS. Partners D. Rembeliński Sp. Jawna 
ul. Włókiennicza 7a/1 
15-464 Białystok 

34 898,79 

                

                            
                             Zatwierdził: 
                                 Dyrektor 
Biebrzańskiego Parku Narodowego 
                              Artur Wiatr 


